
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
від 05.11.2025 року № 428

З метою соціального захисту дітей*****, *****р.н., *****, *****р.н., *****, ***** 
р.н., які з 1 вересня 2025 року навчаються в КЗ «Балтська спеціальна школа Одеської 
обласної ради» та рішенням виконавчого комітету від 05.11.2025 року № 428 негайно 
відібрані від матері ***** та батька*****.

Керуючись статтею 40, частиною другою статті 42, частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив

ВИРІШИВ:

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради 
«Про негайне відібрання*****, ***** р.н., *****, ***** р.н., ***** , *****р.н., *****, 
*****р.н., *****, ***** р.н., від матері ***** та батька***** », а саме викласти пункт другий 
рішення в новій редакції: 

«Тимчасово влаштувати до КЗ «Балтська спеціальна школа Одеської обласної ради» з 
цілодобовим перебуванням (в тому числі вихідні, канікулярні та святкові дні) дітей, які 
залишилися без батьківського піклування ***** , ***** р.н., ***** , ***** р.н., ***** , р.н., 
***** до прийняття Білгород-Дністровським міськрайонним судом рішення та надання 
відповідного статусу дітям».

3. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради  ЛАВРОНЕВИЧ Світлану. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради  
СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради                                                                                  Олександр СКАЛОЗУБ


